
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У  2014 г. № 56 ____

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани 
от 11.10,2013 № 4274 «Об утверждении нормативов финансового обеспечения 

предоставления психолого-педагогической и медико-социальной помощи детям и 
подросткам в городе Рязани на 2014 год»

Во исполнение постановления администрации города Рязани от 10.10.2013 № 4224 

«Об утверждении Методики расчета нормативов финансового обеспечения предоставления 

психолого-педагогической и медико-социальной помощи детям и подросткам в городе 

Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской 

округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани 

от 11.10.2013 № 4274 «Об утверждении нормативов финансового обеспечения 

предоставления психолого-педагогической и медико-социальной помощи детям и 

подросткам в городе Рязани на 2014 год» изменения, изложив таблицу № 1 «Норматив 

финансового обеспечения образовательных услуг» согласно приложению к настоящему 

постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2014 года.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В.Горячкину.

Глава администрации /  *. ^  В.Е.Артемов
„— / -  -  - - - V  ---------------— 4 5 /



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации города Рязани 

от /тМШЩф 2014 г. №/дУ

Таблица № 1

Норматив финансового обеспечения образовательных услуг

Наименование Сумма, руб.
Норматив финансового обеспечения образовательных услуг на 1 
воспитанника в год 268257,99


